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پیشگامی فارس در تأمین زمین برای پروژههای ملی مسکن
مدیرکل راه و شهرسازی فارس از پیشرفت عملیات اجرایی برای ساخت ۱۰۰ هزار واحد در قالب طرح نهضت ملی مسکن در سراسر استان خبر داد و

گفت: روند تکمیل این پروژهها منوط به پرداخت سهم آورده متقاضیان و همکاری نظام بانکی در تأمین تسهیلات است.

به گزارش خبر پایگاه خبری نهضت ملی مسکن، محمدمهدی عبدالهی در حاشیه بازدید استاندار فارس از ادارهکل راه و شهرسازی، با اشاره به اقدامات
اخیر این نهاد در حوزه مسکن، اظهار کرد: فارس از نظر تامین زمین مورد نیاز برای اجرای این طرح ملی، جایگاه نخست را در کشور به خود اختصاص

داده و پروژهها در مراحل مختلف اجرا قرار دارند.

وی با اشاره به تحولات اخیر منطقه و تشکیل ستاد بحران در استان، گفت: با هماهنگی مجموعههای زیرمجموعه وزارت راه و شهرسازی، ساختمانهایی
که از نظر ایمنی مناسب ارزیابی شدهاند، شناسایی و بهعنوان پناهگاه در شرایط خاص تعیین شدهاند.

عبدالهی افزود: این فرآیند با همکاری نهادهایی نظیر شهرداریها، سازمان نظام مهندسی، استانداری و فرمانداریها انجام شده و همزمان، مسیرهای
جایگزین برای عبور و مرور در شرایط بحرانی نیز احصا شدهاند.

وی با اشاره به استفاده حداکثری از امکانات موجود، گفت: ناوگان ماشینآلات اداره کل و پیمانکاران حوزه راه و مسکن، در اختیار ستاد بحران استان قرار
گرفته و در حالت آمادهباش قرار دارند تا در صورت نیاز وارد عمل شوند.

عبدالهی تاکید کرد: با وجود آمادهباش کامل، تاکنون خسارت قابل توجهی گزارش نشده است، اما گروههای تخصصی از دستگاههای مرتبط برای ارزیابی
فوری خسارات و اجرای عملیات بازسازی احتمالی تشکیل شدهاند.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس با اشاره به پروژههای فعال حوزه راه در استان، گفت: هماکنون بیش از ۱۴ پروژه راهسازی در قالب باند دوم، بزرگراه و راه
روستایی در دست اجراست و دستکم ۵۰ کیلومتر از این پروژهها تا هفته دولت آماده بهرهبرداری خواهند بود.

وی همچنین از آمادگی برای افتتاح قطعه هفتم آزادراه شیراز &ndash; اصفهان به طول ۱۴ کیلومتر تا آینده نزدیک خبر داد و افزود: فرآیند تملک اراضی
برای آغاز عملیات عمرانی در قطعه یک آزادراه شیراز &ndash; بوشهر و تقاطع غیرسطحی قلات نیز در حال انجام است.

عبدالهی در خصوص وضعیت برخی پروژههای نهضت ملی مسکن، گفت: به دلیل ضعف عملکرد برخی پیمانکاران اولیه، فرآیند جایگزینی آنان با
شرکتهای توانمند آغاز شده تا روند ساخت سرعت گیرد.

وی همچنین از نزدیک بودن زمان بهرهبرداری از چند پروژه خبر داد و گفت: پروژه ۱۶۰ واحدی جهرم و پروژه ۲۵۰ واحدی سهلآباد در مراحل نهایی قرار
دارند و بهزودی تحویل متقاضیان خواهند شد.


